
39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Mia Schneidereit 2018 SV Wesenitztal I 3,00 9,85 12,85 3,00 9,35 12,35 3,00 8,70 11,70 3,00 8,95 11,95 48,85 5

Lena Dietrich 2018 SV Wesenitztal I 3,00 9,75 12,75 3,00 9,80 12,80 3,00 8,95 11,95 3,00 9,10 12,10 49,60 3

Frieda Michael 2019 SV Wesenitztal I 3,00 9,60 12,60 3,00 8,80 11,80 3,00 9,10 12,10 3,00 8,55 11,55 48,05 13 Mannschaft

Fena Bernhard 2019 SV Wesenitztal I 3,00 9,25 12,25 3,00 8,50 11,50 3,00 9,00 12,00 3,00 8,90 11,90 47,65 20 Punkte Platz

38,20 36,95 36,05 35,95 147,15 1

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Henriette Krüger 2018 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 9,65 12,65 3,00 9,45 12,45 3,00 8,45 11,45 3,00 9,05 12,05 48,60 7

Hanna Mütze 2018 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 9,75 12,75 3,00 9,55 12,55 3,00 9,45 12,45 3,00 9,10 12,10 49,85 1

Gerda Manja Petzerling 2019 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 8,35 11,35 2,00 8,90 10,90 3,00 8,20 11,20 3,00 8,60 11,60 45,05 39 Mannschaft

Karla Käthe Schöne 2019 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 9,50 12,50 3,00 9,10 12,10 3,00 8,70 11,70 3,00 8,20 11,20 47,50 21 Punkte Platz

37,90 37,10 35,60 35,75 146,35 2

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Lisa Adolph 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,60 12,60 3,00 9,20 12,20 3,00 9,05 12,05 3,00 8,85 11,85 48,70 6

Charlotte Imbach 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,35 12,35 3,00 9,80 12,80 3,00 8,30 11,30 3,00 9,10 12,10 48,55 8

Heidi Schwede 2019 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,25 12,25 3,00 9,30 12,30 3,00 8,90 11,90 3,00 8,50 11,50 47,95 15 Mannschaft

Liz Schwanke 2019 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,20 12,20 3,00 8,50 11,50 3,00 7,85 10,85 3,00 7,95 10,95 45,50 37 Punkte Platz

37,20 37,30 35,25 35,45 145,20 3

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Nina Pagel 2018 Dresdner SC 1898 3,00 9,80 12,80 3,00 9,55 12,55 3,00 9,10 12,10 3,00 8,80 11,80 49,25 4

Valerie Kleinert 2018 Dresdner SC 1898 3,00 9,55 12,55 3,00 9,30 12,30 3,00 8,85 11,85 3,00 8,60 11,60 48,30 11

Sina Jacobs 2019 Dresdner SC 1898 3,00 9,40 12,40 3,00 9,10 12,10 2,80 8,05 10,85 3,00 7,65 10,65 46,00 33 Mannschaft

Heidi Huang 2019 Dresdner SC 1898 3,00 9,70 12,70 3,00 9,00 12,00 3,00 8,35 11,35 3,00 8,45 11,45 47,50 21 Punkte Platz

38,05 36,95 35,30 34,85 145,15 4

Abz. Abz. Abz. Abz.

Abz. Abz. Abz. Abz.

Abz. Abz. Abz. Abz.

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Marie Georgi 2018 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,05 12,05 3,00 8,70 11,70 3,00 8,45 11,45 3,00 8,65 11,65 46,85 24

Mathilde Franke 2018 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,65 12,65 3,00 9,50 12,50 3,00 9,40 12,40 3,00 9,20 12,20 49,75 2

Lia Dünzel 2019 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,15 12,15 3,00 8,50 11,50 3,00 7,50 10,50 3,00 8,50 11,50 45,65 36 Mannschaft

Ava Heptner 2019 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,30 12,30 3,00 8,35 11,35 3,00 8,50 11,50 3,00 8,45 11,45 46,60 26 Punkte Platz

37,10 35,70 35,35 35,35 143,50 5

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Kanti Bartsch 2019 SV Pesterwitz 3,00 9,10 12,10 3,00 9,10 12,10 3,00 8,70 11,70 3,00 7,00 10,00 45,90 34

Ella Heinzig 2019 SV Pesterwitz 3,00 8,55 11,55 3,00 8,70 11,70 3,00 8,95 11,95 3,00 8,25 11,25 46,45 27

Greta Müller 2018 SV Pesterwitz 3,00 8,95 11,95 3,00 9,00 12,00 3,00 8,25 11,25 3,00 8,15 11,15 46,35 29 Mannschaft

Hanna Wiltzsch 2018 SV Pesterwitz 3,00 9,50 12,50 3,00 9,40 12,40 3,00 9,05 12,05 3,00 8,50 11,50 48,45 9 Punkte Platz

36,55 36,50 35,70 33,90 142,65 6

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Fritzi Schneider 2019 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,40 11,40 3,00 8,40 11,40 3,00 7,40 10,40 3,00 7,85 10,85 44,05 46

Stella Winkler 2019 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,70 12,70 3,00 9,45 12,45 3,00 8,60 11,60 3,00 8,65 11,65 48,40 10

Florentine Reh 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,95 11,95 3,00 8,70 11,70 3,00 8,25 11,25 3,00 8,50 11,50 46,40 28 Mannschaft

Melia Kirsch 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,05 12,05 3,00 9,60 12,60 3,00 8,20 11,20 3,00 8,80 11,80 47,65 19 Punkte Platz

36,70 36,75 34,05 34,95 142,45 7

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Lena Lesche 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,70 12,70 3,00 9,40 12,40 2,00 8,90 10,90 3,00 9,20 12,20 48,20 12

Kata Zschornack 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,05 12,05 3,00 8,90 11,90 3,00 9,20 12,20 3,00 8,75 11,75 47,90 16

Ella Göllnitz 2020 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,55 11,55 3,00 7,90 10,90 2,80 8,05 10,85 3,00 8,05 11,05 44,35 44 Mannschaft

Juli Schreiter 2020 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,90 11,90 3,00 8,70 11,70 3,00 6,30 9,30 3,00 8,20 11,20 44,10 45 Punkte Platz

36,65 36,00 33,95 35,15 141,75 8

Abz. Abz. Abz. Abz.

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Mia Kratchowil 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,45 12,45 3,00 8,70 11,70 3,00 8,95 11,95 3,00 8,80 11,80 47,90 17

Lena Weidner 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,25 12,25 3,00 9,45 12,45 3,00 8,90 11,90 3,00 8,30 11,30 47,90 17

Frieda Kuhn 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,55 12,55 3,00 7,90 10,90 3,00 8,10 11,10 3,00 8,20 11,20 45,75 35 Mannschaft

Dylan Morali 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,30 11,30 3,00 7,40 10,40 3,00 8,05 11,05 3,00 7,85 10,85 43,60 47 Punkte Platz

37,25 35,05 34,95 34,30 141,55 9

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Emilia Seele 2019 SSV Heidenau 3,00 8,85 11,85 3,00 8,65 11,65 3,00 8,00 11,00 3,00 7,70 10,70 45,20 38

Thea Schneider 2019 SSV Heidenau 3,00 7,75 10,75 3,00 8,75 11,75 3,00 7,60 10,60 3,00 7,45 10,45 43,55 48

Svea Fischer 2018 SSV Heidenau 3,00 8,80 11,80 3,00 9,55 12,55 3,00 8,80 11,80 3,00 7,65 10,65 46,80 25 Mannschaft

Diana Margraf 2018 SSV Heidenau 3,00 9,25 12,25 3,00 9,65 12,65 3,00 8,35 11,35 3,00 8,75 11,75 48,00 14 Punkte Platz

35,90 36,95 34,15 33,10 140,10 10

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Isalie Hujer 2018 SV Wesenitztal II 3,00 9,05 12,05 3,00 9,30 12,30 3,00 8,25 11,25 3,00 8,50 11,50 47,10 23

Senia Zscheckel 2019 SV Wesenitztal II 3,00 9,00 12,00 3,00 8,00 11,00 3,00 7,80 10,80 3,00 6,55 9,55 43,35 49

Pia Uhlemann 2018 SV Wesenitztal II 3,00 9,15 12,15 3,00 8,65 11,65 3,00 8,45 11,45 3,00 8,05 11,05 46,30 30 Mannschaft

Sophia Schietzold 2019 SV Wesenitztal II 3,00 7,40 10,40 3,00 8,45 11,45 3,00 7,75 10,75 3,00 7,45 10,45 43,05 50 Punkte Platz

36,20 35,40 33,50 33,00 138,10 11

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Josi Semper 2020 VSG Pirna e.V. 3,00 7,30 10,30 3,00 8,80 11,80 2,80 7,25 10,05 3,00 7,35 10,35 42,50 51

Valeria Seidel 2020 VSG Pirna e.V. 3,00 7,25 10,25 3,00 8,40 11,40 3,00 7,70 10,70 3,00 6,85 9,85 42,20 52

Annemarie Bräuer 2019 VSG Pirna e.V. 3,00 8,15 11,15 3,00 8,90 11,90 3,00 8,00 11,00 3,00 7,80 10,80 44,85 42 Mannschaft

Edda Richter 2019 VSG Pirna e.V. 3,00 8,40 11,40 3,00 8,90  11,90 3,00 7,25 10,25 3,00 8,35 11,35 44,90 41 Punkte Platz

32,85 35,60 31,95 32,50 132,90 12



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Felicitas Mungay 2019 USV TU Dresden 3,00 6,80 9,80 3,00 6,90 9,90 2,80 6,35 9,15 2,50 7,05 9,55 38,40 56

Eva Ismail 2019 USV TU Dresden 3,00 6,95 9,95 2,80 5,90 8,70 1,80 6,85 8,65 2,50 5,40 7,90 35,20 59

Edda Hielscher 2018 USV TU Dresden 1,50 7,95 9,45 1,80 7,00 -1,00 7,80 3,00 8,05 11,05 2,50 6,95 9,45 37,75 57 Mannschaft

Johanna Zimmermann 2018 USV TU Dresden 3,00 7,45 10,45 3,00 8,10 11,10 3,00 7,45 10,45 2,50 6,50 9,00 41,00 53 Punkte Platz

30,20 29,70 30,65 28,00 118,55 13

Einzelstarter

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Paulina Martin 2020 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,90 11,90 3,00 7,00 10,00 3,00 4,70 7,70 3,00 6,25 9,25 38,85 54

Emmy Steep 2018 Dresdner SC 1898 3,00 9,40 12,40 3,00 9,00 12,00 3,00 7,25 10,25 3,00 8,45 11,45 46,10 32

Finja Mehnert 2018 SSV Heidenau 3,00 9,10 12,10 3,00 8,70 11,70 3,00 7,05 10,05 3,00 7,85 10,85 44,70 43

Mara Schneider 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,40 11,40 3,00 8,20 11,20 3,00 8,20 11,20 3,00 8,20 11,20 45,00 40

Matilda Thieme 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,90 11,90 3,00 9,10 12,10 3,00 7,60 10,60 3,00 8,55 11,55 46,15 31

Pauline Möschwitzer 2018 USV TU Dresden 3,00 7,25 10,25 2,00 4,00 6,00 3,00 7,55 10,55 3,00 6,45 9,45 36,25 58

Marisa Prüver 2020 SV Einheit Kamenz 3,00 7,20 10,20 3,00 7,60 10,60 3,00 5,50 8,50 3,00 6,35 9,35 38,65 55



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2018 AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Hanna Mütze 2018 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 9,75 12,75 3,00 9,55 12,55 3,00 9,45 12,45 3,00 9,10 12,10 49,85 1

Mathilde Franke 2018 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,65 12,65 3,00 9,50 12,50 3,00 9,40 12,40 3,00 9,20 12,20 49,75 2

Lena Dietrich 2018 SV Wesenitztal I 3,00 9,75 12,75 3,00 9,80 12,80 3,00 8,95 11,95 3,00 9,10 12,10 49,60 3

Nina Pagel 2018 Dresdner SC 1898 3,00 9,80 12,80 3,00 9,55 12,55 3,00 9,10 12,10 3,00 8,80 11,80 49,25 4

Mia Schneidereit 2018 SV Wesenitztal I 3,00 9,85 12,85 3,00 9,35 12,35 3,00 8,70 11,70 3,00 8,95 11,95 48,85 5

Lisa Adolph 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,60 12,60 3,00 9,20 12,20 3,00 9,05 12,05 3,00 8,85 11,85 48,70 6

Henriette Krüger 2018 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 9,65 12,65 3,00 9,45 12,45 3,00 8,45 11,45 3,00 9,05 12,05 48,60 7

Charlotte Imbach 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,35 12,35 3,00 9,80 12,80 3,00 8,30 11,30 3,00 9,10 12,10 48,55 8

Hanna Wiltzsch 2018 SV Pesterwitz 3,00 9,50 12,50 3,00 9,40 12,40 3,00 9,05 12,05 3,00 8,50 11,50 48,45 9

Valerie Kleinert 2018 Dresdner SC 1898 3,00 9,55 12,55 3,00 9,30 12,30 3,00 8,85 11,85 3,00 8,60 11,60 48,30 10

Lena Lesche 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,70 12,70 3,00 9,40 12,40 2,00 8,90 10,90 3,00 9,20 12,20 48,20 11

Diana Margraf 2018 SSV Heidenau 3,00 9,25 12,25 3,00 9,65 12,65 3,00 8,35 11,35 3,00 8,75 11,75 48,00 12

Kata Zschornack 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,05 12,05 3,00 8,90 11,90 3,00 9,20 12,20 3,00 8,75 11,75 47,90 13

Mia Kratchowil 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,45 12,45 3,00 8,70 11,70 3,00 8,95 11,95 3,00 8,80 11,80 47,90 14

Lena Weidner 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,25 12,25 3,00 9,45 12,45 3,00 8,90 11,90 3,00 8,30 11,30 47,90 14

Melia Kirsch 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,05 12,05 3,00 9,60 12,60 3,00 8,20 11,20 3,00 8,80 11,80 47,65 16

Isalie Hujer 2018 SV Wesenitztal II 3,00 9,05 12,05 3,00 9,30 12,30 3,00 8,25 11,25 3,00 8,50 11,50 47,10 17

Marie Georgi 2018 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,05 12,05 3,00 8,70 11,70 3,00 8,45 11,45 3,00 8,65 11,65 46,85 18

Svea Fischer 2018 SSV Heidenau 3,00 8,80 11,80 3,00 9,55 12,55 3,00 8,80 11,80 3,00 7,65 10,65 46,80 19

Florentine Reh 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,95 11,95 3,00 8,70 11,70 3,00 8,25 11,25 3,00 8,50 11,50 46,40 20

Greta Müller 2018 SV Pesterwitz 3,00 8,95 11,95 3,00 9,00 12,00 3,00 8,25 11,25 3,00 8,15 11,15 46,35 21

Pia Uhlemann 2018 SV Wesenitztal II 3,00 9,15 12,15 3,00 8,65 11,65 3,00 8,45 11,45 3,00 8,05 11,05 46,30 22

Matilda Thieme 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,90 11,90 3,00 9,10 12,10 3,00 7,60 10,60 3,00 8,55 11,55 46,15 23

Emmy Steep 2018 Dresdner SC 1898 3,00 9,40 12,40 3,00 9,00 12,00 3,00 7,25 10,25 3,00 8,45 11,45 46,10 24

Mara Schneider 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,40 11,40 3,00 8,20 11,20 3,00 8,20 11,20 3,00 8,20 11,20 45,00 25

Finja Mehnert 2018 SSV Heidenau 3,00 9,10 12,10 3,00 8,70 11,70 3,00 7,05 10,05 3,00 7,85 10,85 44,70 26

Johanna Zimmermann 2018 USV TU Dresden 3,00 7,45 10,45 3,00 8,10 11,10 3,00 7,45 10,45 2,50 6,50 9,00 41,00 27

Edda Hielscher 2018 USV TU Dresden 1,50 7,95 9,45 1,80 7,00 -1,00 7,80 3,00 8,05 11,05 2,50 6,95 9,45 37,75 28

Pauline Möschwitzer 2018 USV TU Dresden 3,00 7,25 10,25 2,00 4,00 6,00 3,00 7,55 10,55 3,00 6,45 9,45 36,25 29

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2019 AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Stella Winkler 2019 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,70 12,70 3,00 9,45 12,45 3,00 8,60 11,60 3,00 8,65 11,65 48,40 1

Frieda Michael 2019 SV Wesenitztal I 3,00 9,60 12,60 3,00 8,80 11,80 3,00 9,10 12,10 3,00 8,55 11,55 48,05 2

Heidi Schwede 2019 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,25 12,25 3,00 9,30 12,30 3,00 8,90 11,90 3,00 8,50 11,50 47,95 3

Fena Bernhard 2019 SV Wesenitztal I 3,00 9,25 12,25 3,00 8,50 11,50 3,00 9,00 12,00 3,00 8,90 11,90 47,65 4

Heidi Huang 2019 Dresdner SC 1898 3,00 9,70 12,70 3,00 9,00 12,00 3,00 8,35 11,35 3,00 8,45 11,45 47,50 5

Karla Käthe Schöne 2019 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 9,50 12,50 3,00 9,10 12,10 3,00 8,70 11,70 3,00 8,20 11,20 47,50 5

Ava Heptner 2019 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,30 12,30 3,00 8,35 11,35 3,00 8,50 11,50 3,00 8,45 11,45 46,60 7

Ella Heinzig 2019 SV Pesterwitz 3,00 8,55 11,55 3,00 8,70 11,70 3,00 8,95 11,95 3,00 8,25 11,25 46,45 8

Sina Jacobs 2019 Dresdner SC 1898 3,00 9,40 12,40 3,00 9,10 12,10 2,80 8,05 10,85 3,00 7,65 10,65 46,00 9

Kanti Bartsch 2019 SV Pesterwitz 3,00 9,10 12,10 3,00 9,10 12,10 3,00 8,70 11,70 3,00 7,00 10,00 45,90 10

Frieda Kuhn 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,55 12,55 3,00 7,90 10,90 3,00 8,10 11,10 3,00 8,20 11,20 45,75 11

Lia Dünzel 2019 SV Motor Mickten Dresden II 3,00 9,15 12,15 3,00 8,50 11,50 3,00 7,50 10,50 3,00 8,50 11,50 45,65 12

Liz Schwanke 2019 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,20 12,20 3,00 8,50 11,50 3,00 7,85 10,85 3,00 7,95 10,95 45,50 13

Emilia Seele 2019 SSV Heidenau 3,00 8,85 11,85 3,00 8,65 11,65 3,00 8,00 11,00 3,00 7,70 10,70 45,20 14

Gerda Manja Petzerling 2019 SV Motor Mickten Dresden I 3,00 8,35 11,35 2,00 8,90 10,90 3,00 8,20 11,20 3,00 8,60 11,60 45,05 15

Edda Richter 2019 VSG Pirna e.V. 3,00 8,40 11,40 3,00 8,90  11,90 3,00 7,25 10,25 3,00 8,35 11,35 44,90 16

Annemarie Bräuer 2019 VSG Pirna e.V. 3,00 8,15 11,15 3,00 8,90 11,90 3,00 8,00 11,00 3,00 7,80 10,80 44,85 17

Fritzi Schneider 2019 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,40 11,40 3,00 8,40 11,40 3,00 7,40 10,40 3,00 7,85 10,85 44,05 18

Dylan Morali 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,30 11,30 3,00 7,40 10,40 3,00 8,05 11,05 3,00 7,85 10,85 43,60 19

Thea Schneider 2019 SSV Heidenau 3,00 7,75 10,75 3,00 8,75 11,75 3,00 7,60 10,60 3,00 7,45 10,45 43,55 20

Senia Zscheckel 2019 SV Wesenitztal II 3,00 9,00 12,00 3,00 8,00 11,00 3,00 7,80 10,80 3,00 6,55 9,55 43,35 21

Sophia Schietzold 2019 SV Wesenitztal II 3,00 7,40 10,40 3,00 8,45 11,45 3,00 7,75 10,75 3,00 7,45 10,45 43,05 22

Felicitas Mungay 2019 USV TU Dresden 3,00 6,80 9,80 3,00 6,90 9,90 2,80 6,35 9,15 2,50 7,05 9,55 38,40 23

Eva Ismail 2019 USV TU Dresden 3,00 6,95 9,95 2,80 5,90 8,70 1,80 6,85 8,65 2,50 5,40 7,90 35,20 24

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2020 AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Ella Göllnitz 2020 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,55 11,55 3,00 7,90 10,90 2,80 8,05 10,85 3,00 8,05 11,05 44,35 1

Juli Schreiter 2020 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,90 11,90 3,00 8,70 11,70 3,00 6,30 9,30 3,00 8,20 11,20 44,10 2

Josi Semper 2020 VSG Pirna e.V. 3,00 7,30 10,30 3,00 8,80 11,80 2,80 7,25 10,05 3,00 7,35 10,35 42,50 3

Valeria Seidel 2020 VSG Pirna e.V. 3,00 7,25 10,25 3,00 8,40 11,40 3,00 7,70 10,70 3,00 6,85 9,85 42,20 4

Paulina Martin 2020 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,90 11,90 3,00 7,00 10,00 3,00 4,70 7,70 3,00 6,25 9,25 38,85 5

Marisa Prüver 2020 SV Einheit Kamenz 3,00 7,20 10,20 3,00 7,60 10,60 3,00 5,50 8,50 3,00 6,35 9,35 38,65 6

Abz. Abz. Abz. Abz.


